
UCHWAŁA NR 192/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 58 181 zł w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o 58 181 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o 58 181 zł w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 91 079 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 99 260 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
55 762 470 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 539 443 zł, 

2) dochody majątkowe 223 027 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
56 249 436 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 164 929 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 084 507 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB54607-77CF-41B6-B795-05204D546315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 192/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 674 440,00 9 000,00 4 683 440,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

852   Pomoc społeczna 3 000 032,00 42 056,00 3 042 088,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 42 056,00 42 056,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 42 056,00 42 056,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 439 549,00 7 125,00 446 674,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 335 925,00 7 125,00 343 050,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 7 125,00 7 125,00 

Razem: 55 704 289,00 58 181,00 55 762 470,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB54607-77CF-41B6-B795-05204D546315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 192/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 929 500,00 50 000,00 8 979 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 252 074,00 50 000,00 7 302 074,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
   zakup sprzętu informatycznego 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 749 690,00 9 000,00 4 758 690,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 669 440,00 9 000,00 4 678 440,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 184 900,00 -30 079,00 3 154 821,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

0,00 4 521,00 4 521,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

562 490,00 34 558,00 597 048,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
   walka z koronawirusem 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   walka z koronawirusem 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

   zwrot opłaty komunikacyjnej (książka 
pojazdu) 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 605 801,00 -51 000,00 554 801,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 473 236,00 -51 000,00 422 236,00 
  4810 Rezerwy 473 236,00 -51 000,00 422 236,00 
   rezerwa ogólna 137 468,00 -51 000,00 86 468,00 

852   Pomoc społeczna 4 583 537,00 42 056,00 4 625 593,00 
 85295  Pozostała działalność 17 820,00 42 056,00 59 876,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 100,00 35 100,00 
    FP  COVID-19 0,00 35 100,00 35 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 129,00 6 129,00 
    FP  COVID-19 0,00 6 129,00 6 129,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 827,00 827,00 
    FP  COVID-19 0,00 827,00 827,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 775 672,00 7 125,00 3 782 797,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 604 030,00 7 125,00 3 611 155,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 398 929,00 6 085,00 2 405 014,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB54607-77CF-41B6-B795-05204D546315. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 775,00 1 040,00 461 815,00 
Razem: 56 191 255,00 58 181,00 56 249 436,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB54607-77CF-41B6-B795-05204D546315. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

